

Årsredovisning för
WiNo Production AB

559391-4632

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Dahllöf
Styrelseledamot

2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WiNo Production AB, 559391-4632, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att verka inom TV-, media- och sportbranschen genom att bedriva produktion och journalistisk verksamhet inom film, tv, webb, radio och reklam. Företaget kommer i första hand att hyra ut konsulter för olika positioner inom dessa områden med mest fokus på Tv-produktion. Sälja och göra egenproducerade program för tv, film, reklam och webb. Verksamheten ska även innefatta utveckling och utbildning av personal, sändningsteknik och programidéer samt föreläsning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	2 995	1 932	2 028
Resultat efter finansiella poster	573	457	421
Soliditet %	56,6	58,1	69,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då man under året fått fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	34 307	361 182
Balanseras i ny räkning		361 182	-361 182
Vinstutdelning		-360 000	
Årets resultat			451 742
Belopp vid årets utgång	25 000	35 489	451 742

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 489
Årets resultat	451 742
Summa	487 231
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	187 231
Summa	487 231

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 995 395	1 931 843
Övriga rörelseintäkter		49 672	13 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 045 067	1 945 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 355 853	-387 695
Övriga externa kostnader		-130 635	-145 155
Personalkostnader	2	-972 460	-951 068
Övriga rörelsekostnader		-10 733	-4 219
Summa rörelsekostnader		-2 469 681	-1 488 137
Rörelseresultat		575 386	456 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		535	191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 792	-608
Summa finansiella poster		-2 257	-417
Resultat efter finansiella poster		573 129	456 560
Resultat före skatt		573 129	456 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 387	-95 378
Årets resultat		451 742	361 182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 754	130 063
Övriga fordringar		114 374	54 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 047	729
Summa kortfristiga fordringar		274 175	184 805
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		525 000	275 000
Summa kortfristiga placeringar		525 000	275 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 081	263 777
Summa kassa och bank		105 081	263 777
Summa omsättningstillgångar		904 256	723 582
SUMMA TILLGÅNGAR		904 256	723 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 489	34 307
Årets resultat		451 742	361 182
Summa fritt eget kapital		487 231	395 489
Summa eget kapital		512 231	420 489
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 893	1 186
Skatteskulder		67 703	78 122
Övriga skulder		309 430	213 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	10 250
Summa kortfristiga skulder		392 025	303 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		904 256	723 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-06

Täby

Fredrik Dahllöf

Fredrik Dahllöf
Styrelseledamot

2026-05-06

Datum